
1.  
 

Zápis z jednání VV ČSAR  Vypracoval: Jiří Hais, Předseda ČSAR 

 

Zápis z VV ČSAR         Praha, 26.1.2014  

  

 Přítomni:  Předseda ČSAR Jiří Hais 

 Místopředseda Miroslava Kočová 

  Člen VV Václav Batista 

  Jan Haupt 

  

 Revizní komise Štěpánka Slámová 

  Vilibald Prokop 

   

 Hosté:  Marcela Pikálková 

  Zdeněk Vítek     

 

 
 

1. VV Vzal na vědomí zprávu o hospodaření ČSAR v roce 2013 

 

2. Registrace ČSAR 

Elektronická registrace byla rozeslána na oddíly ČSAR. Pro návratky dokumentů byl stanoven 

termín 16.2.2014. Termín plateb do 1.3.2014. 

 

3. Partneři a sponzoři ČSAR 2014 

3.1. Astorie a.s.  HLAVNÍ PARTNER  Sponzoring svazu   

3.2. Astorie a.s.  Sponzoring oddílů  

3.3. Tisk do 1000  Tiskárna, tisk materiálů pořadatelům 

  MČR Benátky Plakáty, diplomy 

 MČR Náchod Plakáty, letáky 

 Letenský pohár Plakáty, letáky 

 Žižkovský pohár Plakáty 

3.4. Fotokombajn  Focení a distribuce fotografií během soutěží ČSAR 

  (Benátky, Náchod, MČR formací, Letenský pohár) 

3.5. Další rozjednaní partneři ČSAR 

3.5.1.   Lego věcné ceny  Marcela Pikálková 

3.5.2.   Dance point sleva na látky a doplňky Jan Haupt 

3.5.3.    Sansha sleva na látky a doplňky  Jan Haupt 

3.5.4.    Elis Dance sport sleva na látky a doplňky  Jan Haupt 

3.5.5.   Reebok Sleva na obuv, prodej na soutěžích  Marcela Pikálková 

3.5.6.   Crocodile Možnost zajištění cateringu na soutěž  Marcela Pikálková 

3.5.7.   MŠMT a MF Žádosti o dotační programy  Jiří Hais 

3.5.8.   PTU Možnosti financí v rámci PSAR Jiří Hais 

3.5.9.   MHMP  Granty na činnost PSAR a ČSAR  Marcela Pikálková (příloha) 

3.5.10.  Reklamní agentura – pro svět rock and rollu – spot Markéta Andrštová 

 

4. Školení a semináře 

4.1.    Seminář porotců ČSAR  8.2.2013 Praha 

4.2.    Školení porotců ČSAR  6/13.9.2013 Praha 

4.3.   Školení trenérů III. třídy Jaro 2015 Praha  (Podle počtu zájemců) 

 

 



2.  
 

Zápis z jednání VV ČSAR  Vypracoval: Jiří Hais, Předseda ČSAR 

5. PSAR – Pražský svaz akrobatického rock and rollu 

5.1. ČSAR uspořádal informační schůzku potenciálních zástupců členů v prosinci 2013 

5.2. ČSAR shromáždil podklady potřebné pro zadání požadavku právnímu oddělení ČUS 

5.3. ČSAR zaslal požadavek na pomoc při vyhotovení stanov PSAR a ČSAR na právní oddělení ČUS 

5.4. ČSAR spolupracuje s právním oddělením ČUS 

5.5. ČSAR oslovil PTU a jednal s předsedou PTU o podmínkách a možném přijetí do PTU 

5.6. Po dokončení stanov, ČSAR svolá VH PSAR k jejich odsouhlasení, zašle stanovy k registraci na 

MV a zvolí příslušné zastupitele 

5.7. Po přidělení právní subjektivity se bude ucházet o členství v PTU a případně zahájí aktivity 

v grantových programech MHMP (viz 2.5.9) 

 

6. Pojištění trenérů 

Ve spolupráci se společností Astorie a.s. ČSAR nechal vytvořit revizi stávající smlouvy o 

pojištění trenérů a cvičitelů ČSAR a nechal zpracovat nový produkt připojištění pro trenéry 

akrobatického rock and rollu zahrnující mimo jiné tato rizika vyplývající z činnosti. 
6.1. Riziko při dochytu akrobatických prvků během nácviku v ČR 

6.2. Riziko při dochytu akrobatických prvků během nácviku v zahraničí 

6.3. Riziko při provádění akrobatických prvků během vystoupení 

6.4. Riziko při provádění akrobatických prvků během soutěží v ČR 

6.5. Riziko při provádění akrobatických prvků během soutěží v zahraničí 
 

Vše zahrnuje i nezletilé osoby. 
 

6.6. Odpovědnost za děti během výjezdů na soutěže (obvykle cesta autem, letadlem, ubytování, den před a po akci) 

6.7. Odpovědnost za děti během výjezdů na vystoupení 

6.8. Odpovědnost za děti během soustředění 

6.9. Odpovědnost za děti během soustředění v rámci doplňkových sportovních aktivit (kola, plavání) 

Astorie zpracovala cenovou nabídku, ČSAR bude nadále zjišťovat další možnosti pojištění. 

 

7. Rozvoj členské základny ČSAR 

7.1.   Hradec Králové Eva Kuchařová, Barbora Chmelíková Jiří Hais  

7.2.   Plzeň  Eva Tereza Zmrhalová Jiří Hais 

7.3.   Benátky n Jiz. / Mladá B.   Roman Kolb Jiří Hais 

7.4.   Brandýs nad Labem  Michaela Mrvíková Jiří Hais 

7.5.   Havlíčkův Brod / Jihlava   Eva Prokopová Vilibald Prokop 

7.6.   Karlovy Vary  Pavla Kyselová Václav Batista 

7.7.   HD Dancers Morava  Radomír Fojtů Jan Haupt 

7.8.  Brno Michal Bozděch Jan Haupt 

 

 

8. Nová pravidla WRRC 

8.1. Změny pravidel budou předloženy na RO 26.1.2014 

 

 

9. SK WRRC 

9.1.  Návrh ČSAR dokončen 

9.2.  Každá akrobacie má jasně daný koeficient obtížnosti 

9.3.  Akrobacie se hlásí předem 

 

 

 

 



3.  
 

Zápis z jednání VV ČSAR  Vypracoval: Jiří Hais, Předseda ČSAR 

10. Česká televize 

10.1. Podařilo se navázat na každoroční záznamy soutěží RnR v ČT 

10.1.1. MČR Benátky natáčí štáb ČT 

10.1.2. MČR Náchod  natáčí štáb ČT 

10.1.3. MČR formací  natáčí štáb ČT 

10.1.4. Letenský pohár  natáčí firma Kořínek 

10.1.5.    MS Polsko  natáčí firma Kořínek 

10.1.6.    Žižkovský pohár  natáčí firma kořínek 

 

10.1.7. Black CUP   natáčí PLAYO Vysílá TV Nova, zařizuje pořadatel 

 

10.2. Před každou soutěží bude vysílána upoutávka - studio ČT 

10.3. Ceny nepohybují přibližně stejně jako v roce 2013. MČR Benátky natáčí ČT na vlastní 

náklady. 

 

 

11. Webové stránky ČSAR 

11.1. Dojednána byla spolupráce webu rokenrol.cz a webu isport.cz (Internetová verze deníku 

SPORT). Weby budou úzce propojeny a naše aktuality budou umístěny i na isport.cz v sekci 

ostatní sporty. V případě významného mezinárodního úspěchu může být prostřednictvím 

redakce zveřejněn článek i v TOP sekci novinek isportu. 

11.2. Dynamickou verzi generování výsledků soutěží a nominačních tabulek 

11.3. Přihlašování na soutěže ČSAR prostřednictvím webu ČSAR 

11.4. Propojení s verzí stránek na Facebooku ČSAR 

11.5. Jednoduché vkládání galerií foto i video a využití tak archivu ČSAR 

11.6. Spolupráce s webem „Svět rock and rollu“ http://www.svetrnr.cz/ 

11.7. Na tvorbě nových stránek pracuje Zdeněk Vítek – firma iworyStudio, zároveň spoluautor   

  webu Svět rock and rollu. Vypomáhá VV ČSAR. 

 

 

12. Elektronický porotovací systém  

12.1. Dopracování systému 

12.1.1. Nový algoritmus výpočtu pořadí v předkolech – Návrh pro RO 

12.1.2. Napojení na web ČSAR 

12.1.3. Napojení na projekci soutěží + průběžné výsledky 

12.1.4. Nový systém hodnocení WRRC 

12.1.5. Algoritmus hlídání hodnocení porotců 

 

 

13. VH WRRC 7-9.3.2014, Krakov 

13.1. Navržení kandidáta Jiří Hais do výboru WRRC zeměmi, ke dni 24.1.2014. 

13.1.1. Slovensko na pozici WRRC Vice President Education 

13.1.2. Polsko  na pozici WRRC Sports Director 

13.1.3. Německo na pozici WRRC Legal Affairs  

  VV schválil nominaci na Sports Director.  

 

14. Kalendář ČSAR – viz www.rokenrol.cz 

 

 

http://www.svetrnr.cz/
http://www.rokenrol.cz/


4.  
 

Zápis z jednání VV ČSAR  Vypracoval: Jiří Hais, Předseda ČSAR 

15. Nominace porotců ČSAR budou zveřejněny po 8.2.2013. 

  Zahraniční porotci budou pozváni na následující soutěže ČSAR. 

 MČR Benátky Polsko, Slovensko 

 MČR Říčany Slovensko 

 MČR Náchod Polsko 

 MČR Formací Slovensko 

  Letenský pohár POL, SVK, AUT, RUS, UKR,  

 

16. Termíny uzávěrek nominací pro soutěže WRRC 

   10.5.2014 RUS – Kaliningrad  ME Ž,J,A uzávěrka 22.3.2014 - po Benátkách 

    (Zároveň bude požádáno o zvací dopis.) 

    24.5.2014 GER – Fleinsburg ME DFS,MS JF,SF uzávěrka 6.4.2014   - po Říčanech 

     11.7.2014  ITA – Rimini MS JF,SF uzávěrka 31.5.2014 - po MČR formací 

     6.9.2014 NOR – Molde MS BW  uzávěrka 6.4.2014   - po MČR v Říčanech 

  11.10.2014  AUT - Graz MS DFS uzávěrka 31.5.2014 - po MČR formací 

 25.10.2014   GER - Nitterau ME BW  uzávěrka 6.4.2014   - po MČR v Říčanech 

   1.11.2014 SUI – Schaffhausen MS DFJ uzávěrka 20.9.2014 - po Letenském poháru 

 15.11.2014 POL – Zielona Gora MS A uzávěrka 18.10.2014 - po Radvanicích 

 

17. Inventura majetku ČSAR 

17.1. ČSAR provedl inventuru majetku ČSAR dne 7.12.2013. 

17.2. Inventuru provedli, Štěpánka Slámová, Jiří Hais a Vilibald Prokop 

       

18. ČSAR uzavírá dohodu o provedení práce s: 

18.1. Marcela Pikálková – Obchodní činnost ČSA, 1.únor – 30.červen 2014 

18.2. Jan Haupt – Marketingová činnost ČSAR, aktualizace stránek ČSAR, medializace ČSAR 

     

19. Žádost oddílu GymBeam Jihlava 

19.1. VV Obdržel žádost oddílu o možnost startu na zahraniční soutěži. 

19.2. Pár: Tereza Krbicová a Matěj Pokorný, 1.3.2014, GER Dortmund 

19.3. Jan Haupt a Vilibald Prokop navštíví trénink páru a doporučí start, popř. jeho zamítnutí. 

  

20. Ukázky akrobatického rock and rollu 

20.1. V případě potřeby marketingového oddělení ČSAR, osloví VV reprezentanty ČSAR ohledně 

vystoupení akrobatického rock and rollu na akcích partnerů ČSAR. 

 

21. Ocenění reprezentantů ČSAR 

21.1. Poděkování párové reprezentaci ČSAR proběhne na MČR kat.A v Benátkách, 22.3.2014 

21.2. Poděkování reprezentaci ČSAR formacím proběhne na MČR formací v Praze, 31.5.2014 

21.3. ČSAR zajistí pozvání reprezentantů na tyto akce. 

 

22. Ročenka ČUS 

22.1. Podklady pro ročenku ČUS zajistí Jan Haupt a Jiří Hais 

 

 

Zápis vypracoval: Jiří Hais 

 


